
68

89
-9

9

64
-7

4

45
-5

5

4545
50

7268 72

45

10
5-

11
5

64
-7

4

45
-5

5

45
50

TIPO C

DIREZIONALI/EXECUTIVE/DIRECTION

Wind

CARATTERISTICHE/FEATURES/CARACTÉRISTIQUES

RIVESTIMENTI/UPHOLSTERY/REVÊTEMENTS

MECCANISMI/MECHANISM/MECANISMES

Struttura: Monoscocca in tubolare d’acciaio cromato.
Maniglia: Pressofusione d’alluminio lucido.
Rivestimento: Rete autoportante.
Braccioli: Fissi in pressofusione d’alluminio lucido.
Meccanismo: Oscillante o Oscillante multi-blocco 
con fulcro avanzato, elevazione a gas.
Base: Pressofusione d’alluminio lucido con ruote 
piroettanti.

Structure: Chromed steel tube monocoque.
Handle: Polished aluminium. 
Upholstery: Self-supporting mesh.
Armrests: Fixed, polished aluminium.
Mechanism: Lock tilt or Knee tilt multi-block 
mechanism, gas-lift.
Base: Polished aluminium with castors.

Structure: Monocoque en tube d’acier chromé.
Poignéé: Aluminium moulé sous pression poli.
Revêtement: Résille autoportante.
Accoudoirs: Fixes aluminium moulé sous pression poli.
Mécanisme: Basculant ou Basculant décalé avec 
blocage multipositions, verin a gaz.
Piètement: Aluminium moulé sous pression poli 
avec roulettes pivotantes.

Rete Wind 
(colore nero)
Wind Mesh 
(black colour)
Résille Wind 
(coleur noir)

Rete Wind 
(colore bianco)
Wind Mesh  
(white colour)
Résille Wind 
(coleur blanc)

Wind Wind
01/ 02/ 

OS 01
Meccanismo oscillante 
con bloccaggio nella 
posizione di lettura
Lock tilt mechanism
Mécanisme synchronisé 
avec blocage multipo-
sitions

OS 03
Meccanismo oscillante 
multi-blocco a fulcro 
avanzato
Knee-tilt multi-block 
mechanism
Mécanisme basculant à 
axe décalé avec blocage
multipositions

OPTIONAL

PESI E MISURE/WEIGHTS AND SIZES/POIDS ET DIMENSIONS

RQ 12 
Set ruote gommate 
libere Ø 65 mm 
(pavimenti in legno)
Set of free rubber castors  
Ø 65 mm (wooden floors)
Jeu de roulettes bande 
caoutchouc libres Ø 65 
mm (pour parquet)

RQ 14 
Set ruote gommate 
frenate Ø 65 mm 
(pavimenti in legno)
Set of braked rubber 
castors  Ø 65 mm 
(wooden floors)
Jeu de roulettes bande 
caoutchouc freinées 
Ø 65 mm (pour parquet)

Wind 02
volume/volume/volume
0,29 m3

peso/weight/poids
16 Kg	
imballo/pack/emballage
1 pcs per box

Wind 01
volume/volume/volume
0,29 m3

peso/weight/poids
17 Kg	
imballo/pack/emballage
1 pcs per box

RF 02 
Set ruote frenate 
Ø 65 mm
Set of braked castors  
Ø 65 mm
Jeu de roulettes freinées 
Ø 65 mm

PF 02
Piedini fissi h 65 mm
Fixed feet h 65 mm
Patins fixes h 65 mm
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